PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

от       января 2017 г. №

О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Марий Эл
Правительство Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в следующие решения Правительства Республики Марий Эл:

1. В Положении о Министерстве экономического развития
и торговли Республики Марий Эл, утвержденное постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 мая 2010 г. № 148 «Вопросы Министерства экономического развития и торговли Республики
Марий Эл» (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2010,
№ 6, ст. 327, № 9 (часть II), ст. 467, № 12, ст. 576, ст. 578; 2011, № 10,
ст. 554; 2012, № 1 (часть II), ст. 41, № 2, ст. 106, № 5 (часть II), ст. 202; портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 24 августа 2012 г., № 23082012040274, 12 декабря 2012 г., № 11122012040406; 29 апреля 2013 г., № 26042013040142, 22 мая 2013 г., № 22052013040166, 8 августа 2013 г., № 08082013040249, 22 ноября 2013 г., № 21112013040336, 22 ноября 2013 г., № 22112013040341, 20 декабря 2013 г., № 20122013040387; 18 февраля 2014 г., № 18022014040070, 29 апреля 2014 г., № 28042014040187, 31 июля 2014 г., № 31072014040360, 16 декабря 2014 г., № 16122014040539, 22 декабря 2014 г., № 22122014040545; 15 мая 2015 г., № 15052015040170, 28 августа 2015 г., № 28082015040270, 25 ноября 2015 г., № 25112015040365; 3 февраля 2016 г., № 03022016040014, 11 марта 2016 г., № 11032016040046, 15 ноября 2016 г., № 14112016040277, 19 декабря 2016 г., № 19122016040316):
абзац третий подпункта 23 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«осуществляет функции органа, уполномоченного на ведение реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну, в отношении сведений о контрактах, заключенных для обеспечения нужд Республики Марий Эл до 1 января 2017 г.;».
2. В постановлении Правительства Республики Марий Эл
от 14 ноября 2016 г. № 504 «Вопросы Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 15 ноября 2016 г., № 14112016040277):
пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования, за исключением подпункта «а», который вступает в силу с 1 января 2017 г., абзацев второго, третьего, шестого – одиннадцатого и четырнадцатого – восемнадцатого подпункта «б» пункта 2 настоящего постановления, которые вступают в силу
с 1 января 2018 г.».
3. В составе Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Республике Марий Эл, утвержденном распоряжением Правительства Республики Марий Эл
от 2 февраля 2015 г. № 19-р «Об обеспечении устойчивого развития экономики и социальной стабильности в республике Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 7 апреля 2015 г.,
№ 06042015040123, 30 июня 2015 г., № 30062015040213, 26 июля
2016 г., № 25072016040188, 19 декабря 2016 г., № 19122016040316;
с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Республики Марий Эл от 15 октября 2015 г. № 451-р и от 3 марта 2016 г. № 77-р):

исключить из состава Комиссии Хайруллову Наталью Анатольевну.

Председатель Правительства
      Республики Марий Эл

             Л.Маркелов